CMVM.

Proc. ne2056)0
Fis. /

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº75/2021

EMENTA: Colocar bancos em frente ao prédio do

CEV 1 (antigo CAVE) bem como no bolsão de

estacionamento ao lado

Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as);

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamenteque seja encaminhado à

Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Colocar bancos em frente ao prédio do CEV 1 (antigo CAUE) bem como no bolsão

de estacionamento ao lado.

Justificativa:

Usuários da unidade de Saúde fizeram a solicitação, porque muitas vezes vão

acompanhados ao local e quem os acompanha fica sem conforto para esperar. Inclusive no bolsão de

estacionamentoao lado do prédio existem árvores e esperar sentado lá enquanto os usuários do serviço

público são atendidos é uma sugestão dos próprios munícipes.

abriel Bu
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ANYBlozl
| o DS